gia ferre. Co.7.d.97.p.472. explicati sunt, afferant ad
 St. Examinatores Theologo- examē, ut in his examinen-
 rum, & Philosophorū, qua- tur.r.11.Scrib.pag.100.
 tuor saltem esse debent, qui Nihil innuant sociis, ne-
 & à quo designandi, vel sub- que corrigant, nisi rogati.ib.
 situendi. r.19. Prov. §.13. Scriptioni intersint, legesque
 p.14.in examine ad profes- servant.pag.98.99.

sonem jurare debent, & se- Examinatores esse qui de-Or.
 cretò ferre suffragia.ibid.§. beant, & quomodo senten-
 11.quomodo suffragia scri- tiam ferre. pag.118.119.

bunt ad Generalem, & Pro- Examinatorum judicia In.
 vincialem.ibid.§.12.Eorum in libro notanda. p.100.li-
 iudicium in libro notari de- dem scribere debent ad Ge-
 bet.ibid.§.12. neralem.ibid.

Examinatores, exami-
 nandi inferiorum classium;

Excitator.

Examinatores tres sint, in
 quibus Præfectus.r.18.Præ.
 inf.pag.90.à Rectore cum

Quo tempore cubitum ibit, Re.

Præfecto constituuntur. ibi.
 ad plura suffragia decer-

& quo alios excitabit. Horo-
 logium habeat. r.1. Excit.
 pag.258.

nunt. ibi. quâ ratione exa-
 minabunt. r.19.20.21.Præf.
 inf.p.90.91. sententias sta-
 tim ferant. r.22. ibid.

Cubicula rursus visitet.
 r.2. ibid.

In dubiis quid servabunt.
 r.23. ibid. silentio sententias
 supprimât. r.24. ibid. ineptos
 nullâ ratione promoveant.

Ad initium & finem ora-
 tionis signum dabit. r.3. ibid.

Adiutores Excitatoris re-
 gulas servent. r.4. ibid.

r.25.p.92. ejus qui agrè est
 aptus, rationē non habeant.
 ibid. rudium, & ineptorum
 parentes moneantur. ibid.

Minus modestè dormien-
 tes ad Superiorem referat.
 r.5. Excit. pag. 259.

Excommunicatio.

Examinandi mense ferme
 antea præparentur. r. 37.
 Com. inf. p. 115. libros, qui

Excommunicantur Apo- Bu.
 statæ, qui emissis Societatis
 votis, ab eâ vel recedunt,
 vel etiam ad alium Ordinem

(Carthusiensi excepto) abs-
 que licetiâ Generalis trans-
 eunt, reservatâ absolutione

Pontifici, vel Præposito. pag. Co. 2. d. A. 27 p. 106
100. *Vide Confirmatio.* qui ad dimissionem suam

Excommunicantur item externorum consilium vel
qui eos recipiunt, auxilium intercessionem, & auxiliari-
ve, consilium, vel favorem adhibent Con. 7. d. 22 § 2.
præstant. pag. 101. p. 426. *reservata Prom-*

Excommunicari, & in-
carcerari possunt Societatis Excommunicatio. pag. 75 P.
Apostatae, & insolentes alii,
&c. pag. 41. *Executio.*

Excommunicari, suspendi,
vel interdici Socii contra eo-
rum privilegia ab ullis Præ-
latis non possunt. p. 43. *Executionem quæ imp-*

In excōmunicatorum, &c.
terris conversari. p. 44. *diant aut promoveant* Co.
6. d. 37. pag. 391. *Executionis urgēdæ adju-*